Учениците кои се под менторство на професор Васка Таневска да ги погледнат следните линкови и да ги завршат задачите до следното објавување, кое ќе следи по препораките од надлежните институции:

За IV година професор Васка Таневска:
Да се изработат и извежбат страните од последната лекција на следниот линк:

https://www.hueber.de/shared/elka/Internet_Muster/Red1/9783195610537_Muster.pdf
Дигитален германско-македонски речник за сите години:

http://www.makedonisch.info/
Да се погледне презентацијата за типичните јадења во Германија и да се направи сопствена презентација за типичните македонски јадења :
https://www.slideserve.com/lewis-whitehead/was-isst-man-in-deutschland
Учениците, кои имаа одбрано да го полагаат германскиот јазик како екстерен дел од Државната матура, да ги работат задачите на следниот линк: 

http://www.matura.gov.mk/documents.aspx?language=MK&page=O6dtQQpiV3o=
Во областа на пишувањето да се следат препораките од следниот линк:

http://www.deutschseite.de/schreiben/formeller_brief/theorie_formeller_brief.pdf
http://www.deutschseite.de/schreiben/informeller_brief/theorie_informeller_brief.pdf
